
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
Z/21/010976 

D/22/073231 
 

  

Indiener: De voorzitter 

Datum:  8 september 2022 

Contactpersoon:  S.Verhoef 

Tel.nr.: 8928 E-mailadres: Verhoef.s@woerden.nl 

 

Onderwerp:  
 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken 23 juni t/m 7 september 2022 
 

 
Gevraagd besluit: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 23 juni t/m 7 september 2022 te behandelen zoals 
voorgesteld. 
 

Bijlagen: 

- Ontwerp-raadsbesluit (D/22/073194) 
- Lijst ingekomen stukken 23 juni t/m 7 september 2022 (D/22/073218) 

 

 
De indiener: De voorzitter 
 
De voorzitter 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 

De griffier 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas  

 
 
 



RAADSBESLUIT 
D/22/073218 

  

  

Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 23 juni t/m 7 september 2022 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 8 september 2022 van: 

- De voorzitter 

 

gelet op het bepaalde in het Reglement van Orde; 

- Artikel 22, derde lid. 
 

b e s l u i t: 

 

De ingekomen stukken over de periode van 23 juni t/m 7 september 2022 te behandelen zoals 
voorgesteld. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 15 september 2022, 

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        

 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   

 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 23 JUNI T/M 7 SEPTEMBER 2022

Omschrijving Publicatiedatum Behandelvoorstel

1  D22065460 VNG Ledenbrief | Handreiking Leegstand te lijf 2.0 

Woningen-en-agrarisch-vastgoed 23-06-2022 Voor kennisgeving aannemen

2  D22065436 Ingekomen mail | Circulair ambachtscentrum 28-06-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

3  D22065614 Vereniging Harmelerwaard | Reactie coalitieakkoord 

Woerden 28-06-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

4  D22065445 VNG Ledenbrief | Nazending Algemene 

Ledenvergadering 29 juni 2022 28-06-2022 Voor kennisgeving aannemen

5  D22065913 VNG Ledenbrief | Nazending resolutie Zekerheid over 

de structurele financiën 28-06-2022 Voor kennisgeving aannemen

6

 D22065983 VNG Ledenbrief | VNG inzet crisisaanpak asielopvang 28-06-2022 Voor kennisgeving aannemen

7  D22063902 Beantwoording schriftelijke vragen VVD | 

Binnenkijken bij bewoners voor de WOZ 28-06-2022 Voor kennisgeving aannemen

8

 D22065412 Raadsvoorstel | Gewijzigd vaststellen 

bestemmingsplan 'uitbreiding winkelcentrum Snel en Polanen' 29-06-2022

Behandelen tijdens de raadsvergadering van 6 juli 

2022

9  D22063919 Beantwoording schriftelijke vragen VVD | 

Winkelcentrum Tournoysveld 30-06-2022 Voor kennisgeving aannemen

10  D22066435 Raad van State | Kennisgeving ingesteld beroep 

inzake bestemmingsplan Willen Alexanderlaan 04-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

11

 D22066248 Werkgroep Behoud Polder Lagebroek | Bezwaar 

tegen vaststelling Nota van beantwoording van de Omgevingsvisie 04-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

12  D22066246 Ingekomen mail | Reactie op rapporten aanleg 

busbaan Stationsweg 04-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

13  D22066233 Participatieraad Woerden | Advies Inkoopstrategie 

Huishoudelijke hulp def. 23-06-2022 04-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

14  D22066470 Ferm Werk | Jaarstukken 2021 04-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

15  D22066474 VNG Ledenbrief | Ledenraadpleging 

arbeidsvoorwaardennota 2023 04-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

16  D22066476 Provincie Utrecht | Nieuwe datum ondertekening 

convenant Duurzame Woningbouw 04-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

17  D2266270 I&W, VNG en ODNL | Uitnodiging webinar 

Ontwikkelingen VTH, naar een sterker VTH-stelsel Milieu 04-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

18  Bestuursakkoord Woerden 2022-2026 04-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

19  D22066440 Raad van State | Verzoek toezending stukken inzake 

beroep bestemmingsplan Willem Alexanderlaan 05-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

20  D22067915 Raadsvoorstel | Zienswijze Recreatieschap Stichtse 

Groenlanden jaarrekening 2021 05-07-2022 Doorgeleiden naar agendacommissie

21

 D22066331 Raadsinformatiebrief | Inkoop maatwerkvoorziening 

hulp bij het huishouden per 1 januari 2023 en verder 06-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

22  D22066273 Raadsinformatiebrief | Beslissing op bezwaar inzake 

parkeerbeleid gemeente Woerden 06-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

23  D22067011 Ingekomen brief - Aankoop snippergroen 06-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

24

 D22067207 Raad van State - Toezenden stukken en indienen 

verweerschrift bestemmingsplan Willem Alexanderlaan 06-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

25  D22064082 Raadsinformatiebrief | Stand van zaken Beneluxlaan 

juni 2022 07-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

26  D22065582 Raadsinformatiebrief | Stand van zaken busbaan 

Stationsweg 07-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

27  D22065398 Raadsvoorstel | Nota parkeernormen 2022 

gemeente Woerden 07-07-2022 Doorgeleiden naar agendacommissie

28  D22065183 Beantwoording vragen VVD | Domper zonder 

Woerdense dompelbak voorkomen 07-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

29  D22064970 Beantwoording vragen D66 | Investeringsimpuls 

verkeersveiligheid 07-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

30

 D22065190 Memo college | Beantwoording schriftelijke vragen 07-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

31  D22067717 Participatieraad Woerden | Implementatie 

Inburgeringwet 2021 11-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

32  D22067371 Stichting Klasse | Jaarverslag 2021 (niet 

geanonimiseerde versie) 11-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

33

 D22067423 Stichting Thuishuis Woerden | Jaarverslag 2021 11-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

34  D22067701 Ingekomen mail | Vragen verwijderen hondenstrand 

Cattenbroekerplas 11-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

35

 D22067431 Bezorgde boeren en boerinnen van gemeente de 

Woerden | Verzoek aan kabinet om aanpassing stikstofbeleid 11-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

36  D22067381 Ingekomen brief | Enquete SyntusFlex Woerden 27-2-

2022 tot 5-7-2022 11-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

37  D22067346 Ingekomen mail | Reactie op plan busbaan op de 

Stationsweg 11-07-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

38

 22066171 MEE | Kennismaking met de nieuwe raad raadsleden 11-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

39  D22067429 Recreatieschap Stichtse Groenlanden | 

Aanbiedingsbrief en financiele stukken 11-07-2022

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

40  D22067457 FNV | Kostendelersnorm onder de 27 jaar 11-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

Pagina 1 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22065460-VNG-Ledenbrief-Handreiking-Leegstand-te-lijf-2-0-Woningen-en-agrarisch-vastgoed.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22065460-VNG-Ledenbrief-Handreiking-Leegstand-te-lijf-2-0-Woningen-en-agrarisch-vastgoed.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22065436-Ingekomen-mail-Circulair-ambachtscentrum.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22065614-Vereniging-Harmelerwaard-Reactie-coalitieakkoord-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22065614-Vereniging-Harmelerwaard-Reactie-coalitieakkoord-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22065445-VNG-Ledenbrief-Nazending-Algemene-Ledenvergadering-29-juni-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22065445-VNG-Ledenbrief-Nazending-Algemene-Ledenvergadering-29-juni-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22065913-VNG-Ledenbrief-Nazending-resolutie-Zekerheid-over-de-structurele-financien.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22065913-VNG-Ledenbrief-Nazending-resolutie-Zekerheid-over-de-structurele-financien.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22065983-VNG-Ledenbrief-VNG-inzet-crisisaanpak-asielopvang.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22063902-Beantwoording-schriftelijke-vragen-VVD-Binnenkijken-bij-bewoners-voor-de-WOZ.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22063902-Beantwoording-schriftelijke-vragen-VVD-Binnenkijken-bij-bewoners-voor-de-WOZ.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22065412-Raadsvoorstel-Gewijzigd-vaststellen-bestemmingsplan-uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22065412-Raadsvoorstel-Gewijzigd-vaststellen-bestemmingsplan-uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22063919-Beantwoording-schriftelijke-vragen-VVD-Winkelcentrum-Tournoysveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22063919-Beantwoording-schriftelijke-vragen-VVD-Winkelcentrum-Tournoysveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22066435-Raad-van-State-Kennisgeving-ingesteld-beroep-inzake-bestemmingsplan-Willen-Alexanderlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22066435-Raad-van-State-Kennisgeving-ingesteld-beroep-inzake-bestemmingsplan-Willen-Alexanderlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22066248-Werkgroep-Behoud-Polder-Lagebroek-Bezwaar-tegen-vaststelling-Nota-van-beantwoording-van-de-Omgevingsvisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22066248-Werkgroep-Behoud-Polder-Lagebroek-Bezwaar-tegen-vaststelling-Nota-van-beantwoording-van-de-Omgevingsvisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22066246-Ingekomen-mail-Reactie-op-rapporten-aanleg-busbaan-Stationsweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22066246-Ingekomen-mail-Reactie-op-rapporten-aanleg-busbaan-Stationsweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22066233-Participatieraad-Advies-Inkoopstrategie-Huishoudelijke-hulp-def-23-06-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22066233-Participatieraad-Advies-Inkoopstrategie-Huishoudelijke-hulp-def-23-06-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22066470-Ferm-Werk-Jaarstukken-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22066474-VNG-Ledenbrief-Ledenraadpleging-arbeidsvoorwaardennota-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22066474-VNG-Ledenbrief-Ledenraadpleging-arbeidsvoorwaardennota-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22066476-Provincie-Utrecht-Nieuwe-datum-ondertekening-convenant-Duurzame-Woningbouw.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22066476-Provincie-Utrecht-Nieuwe-datum-ondertekening-convenant-Duurzame-Woningbouw.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D2266270-IenW-VNG-en-ODNL-Uitnodiging-webinar-Ontwikkelingen-VTH-naar-een-sterker-VTH-stelsel-Milieu.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D2266270-IenW-VNG-en-ODNL-Uitnodiging-webinar-Ontwikkelingen-VTH-naar-een-sterker-VTH-stelsel-Milieu.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Bestuursakkoord-Woerden-2022-2026.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22066440-Raad-van-State-Verzoek-toezending-stukken-inzake-beroep-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22066440-Raad-van-State-Verzoek-toezending-stukken-inzake-beroep-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22067915-Raadsvoorstel-Zienswijze-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-jaarrekening-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22067915-Raadsvoorstel-Zienswijze-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-jaarrekening-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22066331-Raadsinformatiebrief-Inkoop-maatwerkvoorziening-hulp-bij-het-huishouden-per-1-januari-2023-en-verder.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22066331-Raadsinformatiebrief-Inkoop-maatwerkvoorziening-hulp-bij-het-huishouden-per-1-januari-2023-en-verder.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22066273-Raadsinformatiebrief-Beslissing-op-bezwaar-inzake-parkeerbeleid-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22066273-Raadsinformatiebrief-Beslissing-op-bezwaar-inzake-parkeerbeleid-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067011-Ingekomen-brief-Aankoop-snippergroen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067207-Raad-van-State-Toezenden-stukken-en-indienen-verweerschrift.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067207-Raad-van-State-Toezenden-stukken-en-indienen-verweerschrift.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22064082-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-Beneluxlaan-juni-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22064082-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-Beneluxlaan-juni-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22065582-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-busbaan-Stationsweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22065582-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-busbaan-Stationsweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22065398-Raadsvoorstel-Nota-parkeernormen-2022-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22065398-Raadsvoorstel-Nota-parkeernormen-2022-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22065183-Beantwoording-vragen-VVD-Domper-zonder-Woerdense-dompelbak-voorkomen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22065183-Beantwoording-vragen-VVD-Domper-zonder-Woerdense-dompelbak-voorkomen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22064970-Beantwoording-vragen-D66-Investeringsimpuls-verkeersveiligheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22064970-Beantwoording-vragen-D66-Investeringsimpuls-verkeersveiligheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22065190-Memo-college-Beantwoording-schriftelijke-vragen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067717-Participatieraad-Woerden-Implementatie-Inburgeringwet-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067717-Participatieraad-Woerden-Implementatie-Inburgeringwet-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067371-Stichting-Klasse-Jaarverslag-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067371-Stichting-Klasse-Jaarverslag-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067423-Stichting-Thuishuis-Woerden-Jaarverslag-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067701-Ingekomen-mail-Vragen-verwijderen-hondenstrand-Cattenbroekerplas.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067701-Ingekomen-mail-Vragen-verwijderen-hondenstrand-Cattenbroekerplas.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067431-Bezorgde-boeren-en-boerinnen-van-gemeente-de-Woerden-Verzoek-aan-kabinet-om-aanpassing-stikstofbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067431-Bezorgde-boeren-en-boerinnen-van-gemeente-de-Woerden-Verzoek-aan-kabinet-om-aanpassing-stikstofbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067381-Ingekomen-brief-Enquete-SyntusFlex-Woerden-27-2-2022-tot-5-7-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067381-Ingekomen-brief-Enquete-SyntusFlex-Woerden-27-2-2022-tot-5-7-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067346-Ingekomen-mail-Reactie-op-plan-busbaan-op-de-Stationsweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067346-Ingekomen-mail-Reactie-op-plan-busbaan-op-de-Stationsweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/22066171-MEE-Kennismaking-met-de-nieuwe-raad-raadsleden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22067429-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Aanbiedingsbrief-en-financiele-stukken-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22067429-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Aanbiedingsbrief-en-financiele-stukken-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22067457-FNV-Kostendelersnorm-onder-de-27-jaar.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 23 JUNI T/M 7 SEPTEMBER 2022

41  D22067394 VNG Ledenbrief | Verkeersveiligheid subsidie en 

ondersteuning beschikbaar voor gemeenten1 11-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

42  D22067443 NVVK | Aandacht voor lokaal investeren in financiële 

hulpverlening (niet geanonimiseerd) 11-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

43  D22067775 VNO-NCW | Oproep aan kabinet over zorgen 

vestigingsklimaat Nederland 11-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

44  Schriftelijke vragen CDA | Hou het hondenstrand aan de 

Cattenbroekerplas in stand! 11-07-2022

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

45  D22067650 Raadsinformatiebrief | Brief provincie Tussenbalans 

RES U16 12-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

46  D22066717 Raadsinformatiebrief | Update aanleg glasvezel 

Woerden 14-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

47  D22066151 Raadsinformatiebrief | Tijdelijke huisvesting R. de 

Jagerschool 14-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

48  D22063933 Raadsinformatiebrief | Tussentijdse update 

Investeringsfonds 2022-2023 14-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

49  D22067929 Raadsinformatiebrief | Meicirculaire 2022 

Gemeentefonds 14-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

50  D22064552 Raadsinformatiebrief | Ter visie wijzigingsplan 

'Natuurontwikkeling Schraallanden langs de Meije' 19-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

51  D22069221 Raadsinformatiebrief | Watertrampolines 

Recreatieplas Cattenbroek 26-07-2022 Voor kennisgeving aannemen

52  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | Veilige oversteek voor 

ouderen op de Oudelandseweg 26-07-2022

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

53  Schriftelijke vragen D66 | Hoe staat het medio 2022 met de 

inburgering? 28-07-2022

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

54  D22068072 Provincie Utrecht | Afschrift toezichtbrief 

omgevingswet 15-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

55  D22068090 Stichting Klasse | Voorstel tot benoeming leden raad 

van toezicht 15-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

56  D22067878 Ingekomen brief | Enquete SyntusFlex Woerden 27-2-

20225-7-2022 15-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

57  D22069267 Raad van State | Herinnering opsturen van stukken 

beroepsprocedure 15-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

58  D22070051 DAS | Ingebrekestelling wegens niet tijdig beslissen 

ontwerp bestemmingsplan Hof van Harmelen 15-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

59  D22068961 Recreatieschap Stichtse Groenlanden | 

Informatienota 15-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

60  D22068426 VNG Ledenbrief | Generiek functieprofiel voor de 

griffier 15-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

61  D22068424 VNG Ledenbrief | Versterken gemeentelijke 

dienstverlening samen aan de lat 15-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

62  D22068428 Ledenbrief | Ontwikkelingen asielopvang en 

vluchtelingen 15-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

63  D22069087 VNG Ledenbrief | Stikstof 15-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

64  Schriftelijke vragen CDA | Effecten natuurontwikkeling 

Schraallanden langs de Meije 15-08-2022

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

65  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | Bomenaantal loopt 

steeds verder terug 15-08-2022

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

66  D22069060 Raad van State | Bevestiging toegezonden stukken 

beroepsprocedure bestemmingsplan uitbreiding winkelcentrum 

Snel en Polanen 18-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

67

 D22069073 Ingekomen brief | Zienswijze ontwerpwijzigingsplan 

Natuurontwikkeling Schraallanden langs de Meije 18-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

68

 D22070921 Ingekomen mail | Schenden eigen reclamebeleid 18-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

69  D22068748 Omgevingsdienst regio Utecht | Tweede 

begrotingswijziging 2022 en begroting 2023 18-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

70

 D22068832 Ferm Werk | Vastgestelde begroting 2023 - 2026 18-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

71  D22068799 GGD regio Utrecht | Begroting 2023 18-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

72  D22068865 Ferm Werk |Kwartaal in zicht 2022 (kwartaal 1) 18-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

73

 D22068865 Ferm Werk - Tussenrapportage kwartaal 1 van 2022 18-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

74  D22068865 Ferm Werk | Jaarrekening 2021 18-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

75  D22069412 Nederlands Genootschap van Burgemeesters | 

Consultatie permanente Wet Digitaal Vergaderen 18-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

76  D22070862 Stichting Drugsbeleid | Organiseren nationaal 

burgerberaad drugsbeleid met verzoek om ondersteuning 18-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

77

 D22071090 Ingekomen mail | Klacht procedures bouwaanvraag 22-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

78

 D22071384 Ingekomen brief | Verzoek wijzigen verkeerssituatie 

en onderhoud asfalt Ambachtsheerelaan Harmelen 23-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

79  D22071200 Raad van State | Kennisgeving indiening beroep Arag 

tegen niet tijdig besluiten gemeenteraad over vaststellen 

bestemmingsplan Rembrandtbrug 23-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

80  D22071201 Raad van State | Afschrift met verzoek om 

verweerschrift inzake beroep Arag 23-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

81  D22071402 Ingekomen brief - Enquete syntusflex periode 27 

februari tot 18 augustus 2022 23-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

Pagina 2 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22067394-VNG-Ledenbrief-Verkeersveiligheid-subsidie-en-ondersteuning-beschikbaar-voor-gemeenten1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22067394-VNG-Ledenbrief-Verkeersveiligheid-subsidie-en-ondersteuning-beschikbaar-voor-gemeenten1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22067443-NVVK-Aandacht-voor-lokaal-investeren-in-financiele-hulpverlening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22067443-NVVK-Aandacht-voor-lokaal-investeren-in-financiele-hulpverlening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22067775-VNO-NCW-Oproep-aan-kabinet-over-zorgen-vestigingsklimaat-Nederland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22067775-VNO-NCW-Oproep-aan-kabinet-over-zorgen-vestigingsklimaat-Nederland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Hou-het-hondenstrand-aan-de-Cattenbroekerplas-in-stand.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Hou-het-hondenstrand-aan-de-Cattenbroekerplas-in-stand.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22067650-Raadsinformatiebrief-Brief-provincie-Tussenbalans-RES-U16.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22067650-Raadsinformatiebrief-Brief-provincie-Tussenbalans-RES-U16.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22066717-Raadsinformatiebrief-Update-aanleg-glasvezel-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22066717-Raadsinformatiebrief-Update-aanleg-glasvezel-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22066151-Raadsinformatiebrief-Tijdelijke-huisvesting-R-de-Jagerschool.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22066151-Raadsinformatiebrief-Tijdelijke-huisvesting-R-de-Jagerschool.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22063933-Raadsinformatiebrief-Tussentijdse-update-Investeringsfonds-2022-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22063933-Raadsinformatiebrief-Tussentijdse-update-Investeringsfonds-2022-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22067929-Raadsinformatiebrief-Meicirculaire-2022-Gemeentefonds.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22067929-Raadsinformatiebrief-Meicirculaire-2022-Gemeentefonds.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22064552-Raadsinformatiebrief-Ter-visie-wijzigingsplan-Natuurontwikkeling-Schraallanden-langs-de-Meije.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22064552-Raadsinformatiebrief-Ter-visie-wijzigingsplan-Natuurontwikkeling-Schraallanden-langs-de-Meije.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22069221-Raadsinformatiebrief-Watertrampolines-Recreatieplas-Cattenbroek.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22069221-Raadsinformatiebrief-Watertrampolines-Recreatieplas-Cattenbroek.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Veilige-oversteek-voor-ouderen-op-de-Oudelandseweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Veilige-oversteek-voor-ouderen-op-de-Oudelandseweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-D66-Hoe-staat-het-medio-2022-met-de-inburgering.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-D66-Hoe-staat-het-medio-2022-met-de-inburgering.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22068072-Provincie-Utrecht-Afschrift-toezichtbrief-omgevingswet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22068072-Provincie-Utrecht-Afschrift-toezichtbrief-omgevingswet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22068090-Stichting-Klasse-Voorstel-tot-benoeming-leden-raad-van-toezicht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22068090-Stichting-Klasse-Voorstel-tot-benoeming-leden-raad-van-toezicht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067878-Ingekomen-brief-Enquete-SyntusFlex-Woerden-27-2-20225-7-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22067878-Ingekomen-brief-Enquete-SyntusFlex-Woerden-27-2-20225-7-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22069267-Raad-van-State-Herinnering-opsturen-van-stukken-beroepsprocedure.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22069267-Raad-van-State-Herinnering-opsturen-van-stukken-beroepsprocedure.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/DAS-Ingebrekestelling-wegens-niet-tijdig-beslissen-ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/DAS-Ingebrekestelling-wegens-niet-tijdig-beslissen-ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22068961-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Informatienota.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22068961-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Informatienota.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22068426-VNG-Ledenbrief-Generiek-functieprofiel-voor-de-griffier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22068426-VNG-Ledenbrief-Generiek-functieprofiel-voor-de-griffier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22068424-VNG-Ledenbrief-Versterken-gemeentelijke-dienstverlening-samen-aan-de-lat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22068424-VNG-Ledenbrief-Versterken-gemeentelijke-dienstverlening-samen-aan-de-lat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22068428-Ledenbrief-Ontwikkelingen-asielopvang-en-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22068428-Ledenbrief-Ontwikkelingen-asielopvang-en-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22069087-VNG-Ledenbrief-Stikstof.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Effecten-natuurontwikkeling-Schraallanden-langs-de-Meije.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Effecten-natuurontwikkeling-Schraallanden-langs-de-Meije.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Bomenaantal-loopt-steeds-verder-terug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Bomenaantal-loopt-steeds-verder-terug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22069060-Raad-van-State-Bevestiging-toegezondne-stukken-beroepsprocedure-bestemmingsplan-uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22069060-Raad-van-State-Bevestiging-toegezondne-stukken-beroepsprocedure-bestemmingsplan-uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22069060-Raad-van-State-Bevestiging-toegezondne-stukken-beroepsprocedure-bestemmingsplan-uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22069073-Ingekomen-brief-Zienswijze-ontwerpwijzigingsplan-Natuurontwikkeling-Schraallanden-langs-de-Meije.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22069073-Ingekomen-brief-Zienswijze-ontwerpwijzigingsplan-Natuurontwikkeling-Schraallanden-langs-de-Meije.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22070921-Ingekomen-mail-Schenden-eigen-reclamebeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22068748-Omgevingsdienst-regio-Utecht-Tweede-begrotingswijziging-2022-en-begroting-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22068748-Omgevingsdienst-regio-Utecht-Tweede-begrotingswijziging-2022-en-begroting-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22068832-Ferm-Werk-Vastgestelde-begroting-2023-2026.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22068799-GGD-regio-Utrecht-Begroting-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22068865-Ferm-Werk-Kwartaal-in-zicht-2022-Q1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22068865-Ferm-Werk-Q1-2022-Tussenrapportage.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22068865-Ferm-Werk-Jaarrekening-2021-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22069412-Nederlands-Genootschap-van-Burgemeesters-Consultatie-permanente-Wet-Digitaal-Vergaderen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22069412-Nederlands-Genootschap-van-Burgemeesters-Consultatie-permanente-Wet-Digitaal-Vergaderen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22070862-Stichting-Drugsbeleid-Organiseren-nationaal-burgerberaad-drugsbeleid-met-verzoek-om-ondersteuning.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22070862-Stichting-Drugsbeleid-Organiseren-nationaal-burgerberaad-drugsbeleid-met-verzoek-om-ondersteuning.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071090-Ingekomen-mail-Klacht-procedures-bouwaanvraag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071384-Ingekomen-brief-Verzoek-wijzigen-verkeerssituatie-en-onderhoud-asfalt-Ambachtsheerelaan-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071384-Ingekomen-brief-Verzoek-wijzigen-verkeerssituatie-en-onderhoud-asfalt-Ambachtsheerelaan-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071200-Raad-van-State-Kennisgeving-indiening-beroep-Arag-tegen-niet-tijdig-besluiten-gemeenteraad-over-vaststellen-bestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071200-Raad-van-State-Kennisgeving-indiening-beroep-Arag-tegen-niet-tijdig-besluiten-gemeenteraad-over-vaststellen-bestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071200-Raad-van-State-Kennisgeving-indiening-beroep-Arag-tegen-niet-tijdig-besluiten-gemeenteraad-over-vaststellen-bestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071201-Raad-van-State-Afschrift-met-verzoek-om-verweerschrift-inzake-beroep-Arag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071201-Raad-van-State-Afschrift-met-verzoek-om-verweerschrift-inzake-beroep-Arag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071402-Ingekomen-brief-Enquete-syntusflex-periode-eind-februari-tot-medio-augustus-2022-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071402-Ingekomen-brief-Enquete-syntusflex-periode-eind-februari-tot-medio-augustus-2022-geanonimiseerd.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 23 JUNI T/M 7 SEPTEMBER 2022

82

 D22066254 Raadsvoorstel | Vaststellen stedenbouwkundig plan 

bedrijventerrein Burgemeester van Zwietenweg 24-08-2022

Doorgeleiden naar agendacommissie met het 

advies het voorstel te agenderen voor de Politieke 

Avond van 1 september

83

 D22064734 Raadsvoorstel | Vaststellen stedenbouwkundig plan 

uitbreiding bedrijventerrein Putkop Harmelen 24-08-2022

Doorgeleiden naar agendacommissie met het 

advies het voorstel te agenderen voor de Politieke 

Avond van 1 september

84

 D22071530 Stichting Code Verantwoordelijk Marktgedrag | 

Impuls aan verbetering uitbestedings- en inleningsbeleid 24-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

85  D22071534 Ingekomen mail | Artikel over gemiddelde 

temperatuur van de aarde 24-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

86  D22070906 en D22070920 Raadsvoorstel | Bekrachtiging 

geheimhouding 25-08-2022 Doorgeleiden naar agendacommissie

87  D22066880 Raadsvoorstel | Investeringen onderwijshuisvesting 

2023 e.v. 25-08-2022 Doorgeleiden naar de agendacommissie

88  D22068736 Beantwoording vragen Progressief Woerden | 

Bomen- en groenbeleid 25-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

89  D22069996 Beantwoording vragen Progressief Woerden | 

Ruimte voor vluchtelingen 25-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

90  D22069578 Raadsinformatiebrief | Beantwoording motie CDA/ 

Inwonersbelangen/VVD - Aanvullende verkoopvoorwaarden 

woningen Raadhuislaan Harmelen 30-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

91

 D22071812 Ingekomen brief | Zienswijze ontwerp-wijzigingsplan 

westelijke Buffer naast de Schraallanden in de Meije 30-08-2022 Ter afdoening in handen stellen van college

92

 D22071941 VNG Ledenbrief | Bestuurlijke afspraken opvangcrisis 30-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

93  D22071912 Nederlandse Vereniging tot bevordering van de 

Zondagsrust en de Zondagsheiliging | Eerbiedigen van de 

zondagrust 30-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

94  D22066383 Beantwoording vragen Progressief Woerden | 

Uitkeren energietoeslag in Woerden 30-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

95

 D22072163 Ingekomen mail | Informatie mbt 

intentieovereenkomst over verbreding A27 en Bus Rapid Transit 31-08-2022 Voor kennisgeving aannemen

96

 Schriftelijke vragen Woerden&Democratie | Beneluxlaan 01-sep

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

97  Schriftelijke vragen Woerden&Democratie | Worden 

vluchtelingen en Woerdense inwoners niet benadeeld? 01-09-2022

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

98  Schriftelijke vragen VVD | Gaat de helft van de Woerdense 

kantoren op slot? 01-09-2022

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

99  D22069719 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 

Windmolens in Woerden? 05-09-2022 Voor kennisgeving aannemen

100  Schriftelijke vragen LijstvanderDoes | Microwoning in de 

Woerdense achtertuin 05-09-2022

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

101  D22072965 Griffie | Aanmelden commissielid Timo van Tilburg, 

Progressief Woerden 06-09-2022 Voor kennisgeving aannemen

102  D22070425 Raadsinformatiebrief | Stand van zaken 

Doorfietsroute augustus 2022 07-09-2022 Voor kennisgeving aannemen

103  D22072785 Raadsinformatiebrief | Extra inspanning huisvesting 

statushouders 07-09-2022 Voor kennisgeving aannemen

104  D22048076 Raadsinformatiebrief | Inzaaien van o,a, de 

Hollandbaan, Waardsebaan en Boerendijk 07-09-2022 Voor kennisgeving aannemen

105  D22071026 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | Handen 

uit de mouwen, nu woningen bouwen 07-09-2022 Voor kennisgeving aannemen

106  D22069956 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 

Natuurvriendelijke uitstraling Pionier Zegveld 07-09-2022 Voor kennisgeving aannemen

107  D22072455 Beantwoording vragen Progressief Woerden | Inkoop 

zorg 07-09-2022 Voor kennisgeving aannemen

108  D22068649 Beantwoording vragen Woerden&Democratie | Hoge 

verkeersdrempel Boerendijk Waardsebaan 07-09-2022 Voor kennisgeving aannemen

109  D22069654 Beantwoording vragen D66 | Recente ontwikkelingen 

nationaal beleid Wonen 07-09-2022 Voor kennisgeving aannemen

Pagina 3 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D22066254-Raadsvoorstel-Vaststellen-stedenbouwkundig-plan-bedrijventerrein-Burgemeester-van-Zwietenweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D22066254-Raadsvoorstel-Vaststellen-stedenbouwkundig-plan-bedrijventerrein-Burgemeester-van-Zwietenweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22064734-Raadsvoorstel-Vaststellen-stedenbouwkundig-plan-uitbreiding-bedrijventerrein-Putkop-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22064734-Raadsvoorstel-Vaststellen-stedenbouwkundig-plan-uitbreiding-bedrijventerrein-Putkop-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22071530-Stichting-Code-Verantwoordelijk-Marktgedrag-Impuls-aan-verbetering-uitbestedings-en-inleningsbeleid-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22071530-Stichting-Code-Verantwoordelijk-Marktgedrag-Impuls-aan-verbetering-uitbestedings-en-inleningsbeleid-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22071534-Ingekomen-mail-Artikel-over-gemiddelde-temperatuur-van-de-aarde-geanonimiseerd-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22071534-Ingekomen-mail-Artikel-over-gemiddelde-temperatuur-van-de-aarde-geanonimiseerd-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22070906-en-D22070920-Raadsvoorstel-Bekrachtiging-geheimhouding.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22070906-en-D22070920-Raadsvoorstel-Bekrachtiging-geheimhouding.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22066880-Raadsvoorstel-Investeringen-onderwijshuisvesting-2023-e-v.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22066880-Raadsvoorstel-Investeringen-onderwijshuisvesting-2023-e-v.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22068736-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Bomen-en-groenbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22068736-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Bomen-en-groenbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22069996-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Ruimte-voor-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22069996-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Ruimte-voor-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22069578-Raadsinformatiebrief-Beantwoording-motie-CDA-Inwonersbelangen-VVD-aanvullende-verkoopvoorwaarden-woningen-Raadhuislaan-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22069578-Raadsinformatiebrief-Beantwoording-motie-CDA-Inwonersbelangen-VVD-aanvullende-verkoopvoorwaarden-woningen-Raadhuislaan-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22069578-Raadsinformatiebrief-Beantwoording-motie-CDA-Inwonersbelangen-VVD-aanvullende-verkoopvoorwaarden-woningen-Raadhuislaan-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071812-Ingekomen-brief-Zienswijze-ontwerp-wijzigingsplan-westelijke-Buffer-naast-de-Schraallanden-in-de-Meije-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22071812-Ingekomen-brief-Zienswijze-ontwerp-wijzigingsplan-westelijke-Buffer-naast-de-Schraallanden-in-de-Meije-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22071941-VNG-Ledenbrief-Bestuurlijke-afspraken-opvangcrisis-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22071912-Nederlandse-Vereniging-tot-bevordering-van-de-Zondagsrust-en-de-Zondagsheiliging-Eerbiedigen-van-de-zondagrust-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22071912-Nederlandse-Vereniging-tot-bevordering-van-de-Zondagsrust-en-de-Zondagsheiliging-Eerbiedigen-van-de-zondagrust-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22071912-Nederlandse-Vereniging-tot-bevordering-van-de-Zondagsrust-en-de-Zondagsheiliging-Eerbiedigen-van-de-zondagrust-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22066383-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Uitkeren-energietoeslag-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22066383-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Uitkeren-energietoeslag-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22072163-Ingekomen-mail-Informatie-mbt-intentieovereenkomst-over-verbreding-A27-en-Bus-Rapid-Transit-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22072163-Ingekomen-mail-Informatie-mbt-intentieovereenkomst-over-verbreding-A27-en-Bus-Rapid-Transit-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Beneluxlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Worden-vluchtelingen-en-Woerdense-inwoners-niet-benadeeld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-Democratie-Worden-vluchtelingen-en-Woerdense-inwoners-niet-benadeeld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-VVD-Gaat-de-helft-van-de-Woerdense-kantoren-op-slot.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-VVD-Gaat-de-helft-van-de-Woerdense-kantoren-op-slot.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22069719-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Windmolens-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22069719-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Windmolens-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Microwoning-in-de-Woerdense-achtertuin.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Microwoning-in-de-Woerdense-achtertuin.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Aanmelden-commissieleden-Timo-van-Tilburg-Progressief-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Aanmelden-commissieleden-Timo-van-Tilburg-Progressief-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22070425-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-Doorfietsroute-augustus-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22070425-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-Doorfietsroute-augustus-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22072785-Raadsinformatiebrief-Extra-inspanning-huisvesting-statushouders.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22072785-Raadsinformatiebrief-Extra-inspanning-huisvesting-statushouders.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048076-Raadsinformatiebrief-Inzaaien-van-o-a-de-Hollandbaan-Waardsebaan-en-Boerendijk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048076-Raadsinformatiebrief-Inzaaien-van-o-a-de-Hollandbaan-Waardsebaan-en-Boerendijk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22071026-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Handen-uit-de-mouwen-nu-woningen-bouwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22071026-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Handen-uit-de-mouwen-nu-woningen-bouwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22069956-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Natuurvriendelijke-uitstraling-Pionier-Zegveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22069956-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Natuurvriendelijke-uitstraling-Pionier-Zegveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22072455-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Inkoop-zorg-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22072455-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Inkoop-zorg-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22068649-Beantwoording-vragen-Woerden-Democratie-Verkeersdrempel-Boerendijk-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22068649-Beantwoording-vragen-Woerden-Democratie-Verkeersdrempel-Boerendijk-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22069654-Beantwoording-vragen-D66-Recente-ontwikkelingen-nationaal-beleid-Wonen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22069654-Beantwoording-vragen-D66-Recente-ontwikkelingen-nationaal-beleid-Wonen.pdf

	D22073231 RV - Wijze van afdoening ingekomen stukken 23 juni tm 7 september 2022
	D22073218 RB - wijze van afdoening ingekomen stukken 23 juni tm 7 september 2022
	Lijst ingekomen stukken 23 juni tm 7 september 2022

